
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

27 вересня 2017 року                          м. Одеса                                 №  319/ОД 

 

 

Про участь у Всеукраїнському 

хакатоні для учнів МАН 

 

 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України                            

від 20.09.2017 № 3-746 «Про проведення Всеукраїнського хакатону для учнів 

МАН», з метою участі представників області у Всеукраїнському хакатоні для 

учнів МАН за напрямом «Освітній ІТ-хакатон» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Департаменту освіти та науки Одеської міської ради:  

1.1. Забезпечити участь команди від Одеської області у Всеукраїнському 

хакатоні для учнів МАН  з 03 по 08 жовтня 2017 року до м. Києва відповідно 

до списку, що додається. 

1.2.  Призначити керівників команд та покласти на них відповідальність 

за життя і здоров’я учасників у дорозі та під час проведення заходу (під 

підпис). 

1.3. Провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у 

журналі встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 



2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі  команд  

у Всеукраїнському хакатоні для учнів МАН.  

 

3.    Витрати на проїзд, харчування учнів у дорозі, відрядження 

керівників команд здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним 

законодавством України. 

 

4. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації надати організаційну допомогу для участі у 

Всеукраїнському хакатоні. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління нормативності та якості освіти 

Стельмах Н.О. 

 

 

 

 

Директор Департаменту    О.А. Лончак   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

від 27.09.2017 р.  № 319/ОД 

 

 

 

СПИСОК 

 Учасників Всеукраїнського хакатону для учнів МАН  

від Одеської області 

 

 

П.І.Б.  клас 
 

Команда учнів Одеського економічного ліцею 

 Одеської міської ради Одеської області 

 

Воєводін Кирило Григорович 11 клас 

Делону Кирило Костянтинович 11 клас 

Черній Ярослав Віталійович 11 клас 

 

Команда учнів Одеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів  

«Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94  

з поглибленим вивченням івриту та інформатики 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Кравчик Артур Антонович  11 клас 

Симоненко Костянтин Васильович  11 клас 

Малий Вадим Віталійович  11 клас 

 

 

 

Начальник відділу загальної середньої 

та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти      І.А.Коваль 
 

 

 

 


